



## LFJ Zestaw Pasowy - Akcesorium do Ćwiczeń Siłowych w Domu.

Indeks: 692701 Producent: LFJ

Cena: **281.59 zł**

### Opis

LFJ 12 szt. fitness LAT system pasowy, dom siłownia kabel maszyna do ćwiczeń siłowych ramię sprzęt treningowy z trójnożną liną do ładowania akcesoria do ćwiczeń

Producent: LFJ

Uniwersalny system pasowy LFJ 12 szt fitness LAT to kompleksowe rozwiązanie do treningu siłowego w domu.

Wyposażony w profesjonalne komponenty, zapewniający cichą i stabilną pracę. Możliwość trenowania różnych partii ciała i poprawy elastyczności. Przenośny i łatwy w montażu, idealny do codziennego treningu.

12 szt. zestaw sprzętu do treningu siłowego, profesjonalne komponenty, różne systemy koła pasowego LAT. Przenośna maszyna do linek pasowych o maksymalnym obciążeniu do 100 kg. Bezpieczne i wygodne narzędzie do treningu siłowego.

Maszyna LFJ fitness LAT system pasowy to doskonały sprzęt do treningu siłowego w domu. Elastyczny, przenośny i łatwy w montażu, pozwala na kompleksową pracę nad mięśniami. Zadbaj o swoje zdrowie i kondycję z profesjonalnym systemem pasowym LFJ.

- 12 szt. zestaw sprzętu do treningu siłowego: 1 x ulepszenie pina ładunkowa, 1 x obrotowy blok kółkowy, 1 x przewód stalowy, 1 x pętla na kabel, 2 x klamry bezpieczeństwa, 1 x narzędzie, 1 x lina do ciągnięcia triceps, 1 x pasek do zawieszenia, 3 x karabińczyki.
- Profesjonalne komponenty: Kula grawitacyjna kabla może zapobiec potrząsaniu kabla podczas użytkowania. Zamknięta klamra ze stopu nie pęka ani nie luźna, zapewniając odpowiednią ochronę. Ciche koło pasowe zapewnia brak hałasu podczas pracy.
- Różne systemy koła pasowego LAT: Możesz użyć domowego systemu koła pasowego do górnego wysuwania się, trenowania bicepsów, tricepsów, ramion i pleców, budowania mięśni, wzmacniania rdzenia i poprawy elastyczności, aby osiągnąć najlepszy stan
- Przenośna maszyna do linek pasowych – system podnoszenia można podłączyć do ramy zasilającej, drążków ciągnących, belek i wszędzie tam, gdzie można zamontować pasek, jego mały rozmiar opakowania pozwala zabrać go wszędzie ze sobą, aby spotkać się z codziennym treningiem.
- Łatwy w montażu: Wystarczy przejść ulepszony sworzeń ładowania przez środkowy otwór płyty obciążającej i połączyć części. Maksymalne obciążenie: do 100 kg. Podwójne klamry bezpieczeństwa na kablu, w zestawie jest bezpłatne narzędzie do regulacji długości.

## Parametry

<b>Maksymalne obciążenie</b>	100 kg
<b>Zestaw części</b>	12 elementów (w tym liny, klamry, narzędzia)

## Zdjęcia

